
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

        Ужгород        №  
                                                                                      

Про фінансування видатків, пов’язаних 
з проведенням урочистої наради з нагоди
відзначення Всеукраїнського дня працівників
культури та майстрів народного мистецтва

Відповідно до підпункту 1.5 пункту 1 розділу ІІ Плану заходів на 2025 
рік для реалізації Програми розвитку культури Закарпатської області на 2024 – 
2026 роки, затвердженого розпорядженням голови облдержадміністрації –  
начальника обласної військової адміністрації  04.02.2025 № 67 (у редакції 
розпорядження 14.10.2025 № 703), з метою презентації творчих досягнень 
працівників культури, відзначення Всеукраїнського дня працівників культури 
та майстрів народного мистецтва

Н А К А З У Ю:

1. Провести оплату видатків, пов’язаних  із проведенням  урочистої  наради 
з нагоди   відзначення Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів 
народного мистецтва 7 листопада 2025 року (далі - захід).

2. Затвердити кошторис видатків у сумі 50 000,00 (п’ятдесят тисяч) 
гривень, пов’язаних із проведенням  заходу, що додається.

3. Відділу бухгалтерського обліку, фінансової звітності та планування 
управління культури, мистецтв та фінансового забезпечення департаменту 
культури  облдержадміністрації – обласної військової адміністрації забезпечити 
фінансування згідно із затвердженим кошторисом за рахунок коштів, 
передбачених    в   обласному   бюджеті   на   2025 рік   департаменту   культури 
облдержадміністрації ‒ обласної військової адміністрації для реалізації 
Програми розвитку культури Закарпатської області на 2024 – 2026 роки за 
КПКВК 1014082 „Інші заходи в галузі культури і мистецтв”.



2

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника директора 
департаменту – начальника управління культури, мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту культури облдержадміністрації – обласної військової 
адміністрації Ломпарт Г.В.

Директор  департаменту                     Євген  ТИЩУК




